Pripravné tridy zakladni skoly

Bc. Ivana Bartova DiS. tr. u¢. PT A i.bartova@fzs-palachova.cz tel. 313 035 724
Bc. Darina Hole¢kova DiS. tf. uc. PT B d.holeckova@fzs-palachova.cz tel. 313 035 724
1. stupen zakladni Skoly

PhDr. Markéta Svarcbekova tf. uc. I. A m.svarcbekova@fzs-palachova.cz

Marta Rybakova tr. uc. . B m.rybakova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 566
Mgr. Jana Sestakové tf. uc. I. C j-sestakova@fzs-palachova.cz

PaedDr. Olga Kvacova tr. uc. Il. A 0.kvacova@fzs-palachova.cz

Mgr. Olga Medova tr. uc. Il. B o.medova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 566
Mgr. Miroslava Splichalové tr. uc. Il. C m.splichalova@fzs-palachova.cz

Mgr. Gabriela Jedlickova tr. uc. Ill. A g.jedlickova@fzs-palachova.cz

Mgr. Iveta Novakova tr. uc. lll. B i.novakova@fzs-palachova.cz

PhDr. Petra Wagnerova tr. uc. lll. C p.wagnerova@fzs-palachova.cz fel. 313 037 566
Mgr. Alena Kotkova tr. uc. lll. D a.kotkova@fzs-palachova.cz

Mgr. Véra Volfova tr. uc. IV. A v.volfova@fzs-palachova.cz

Mgr. Markéta Sandova tr. uc. IV. B m.sandova@fzs-palachova.cz SIS 08T 999
PhDr. Hana Zdrazilova tf. uc. IV. C h.zdrazilova@fzs-palachova.cz

Mgr. Eva Kratochvilova tr. uc. V. A e.kratochvilova@fzs-palachova.cz

Mgr. Radka Kotrbova tf. u¢. V. B r.kotrbova@fzs-palachova.cz

Mgr. Zuzana Lenska tf. uc. V. C, metodik prevence z.lenska@fzs-palachova.cz fel. 313 037,566
Mgr. Marie Markova tr. ué. V. D m.markova@fzs-palachova.cz
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2. stupen zakladni skoly — tridni ucitelé

Mgr. Ivana Pokorna tr. uc. VI. A M i.pokorna@fzs-palachova.cz tel. 313 037 571
Mgr. Vendula Bohacova tr. ué. Vi. B Aj, Vv, Hv, Osv v.bohacova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 570
Ing. Zderika §mejkalové tr. ué. VI. C M, F, Osv z.smejkalova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 571
Mgr. Klara Sochorova tr. ué. VI. D Ch, Nj, Vv, Osv k.sochorova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 578
Mgr. Jana BlazZkova tf. uc. VIl. A | Aj, Vv, Vo j.blazkova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 578
Mgr. Hana Jara t¥. ué. VIl. B | Cj, Csp, Vo, vychovny poradce h.jara@fzs-palachova.cz tel. 313 037 568
Mgr. Veronika Wolf tr. ué. Vil. C | Pr, Z, Csp v.wolf@fzs-palachova.cz tel. 313 037 580
Doubravka Linhartova, dipl. um. | tf. uc. VIl. D Hv, Aj, Vv, Vo d.linhartova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 578
Mgr. Jana Nepomucka t. uc. VIll. A | M, F, metodik prevence j.-nepomucka@fzs-palachova.cz tel. 313 037 571
Mgr. Martina Hlinénska tr. uc. VIll. B | Cj, Csp, Vo, vychovny poradce m.hlinenska@fzs-palachova.cz 2l :;;g 2‘;; 333
Ing. Jaroslav Vitvar tr. ué. VIll. C | Pr, Z, Csp [.vitvar@fzs-palachova.cz tel. 313 037 580
PhDr. Katerina Bartoriova tr-uc. VIll. D |Tv, Aj, Z k.bartonova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 581
Mgr. Katefina Berankova tf. uc. IX. A Cj, D k.berankova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 568
Mgr. Veronika Jakubova tf. uc. IX. B Aj, Vo, Osv v.jakubova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 570
Mgr. Vratislav Dubny tr. uc. IX. C M, Osv v.dubny@fzs-palachova.cz tel. 313 037 571
Mgr. Zuzana Popelkova tr. uc. IX. D Cj, D, Osv z.popelkova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 583
Specialni pedagog
PhDr. Petra Zavoralova p.zavoralova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 582
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Netridni ucitelé

Mgr. Tereza BeStova Nj, D t.bestova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 570
Mgr. Ivana Blazkova Aj i.blazkova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 570
Mgr. Pavlina Bolehovska F p.bolehovska@fzs-palachova.cz tel. 313 037 571
Bc. Radka Brozkova F r.brozkova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 571
Magr. Ida Elsnerova Cj, Vo i.elsnerova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 568
Mgr. Katefina Herainova Cj, Tv k.herainova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 583
Mgr. Josef Jary M, feditel $koly, statutarni organ j.jary@fzs-palachova.cz e ‘%g Zg; g?g
Ing. Jan Jirovsky Tv j.jirovsky@fzs-palachova.cz tel. 313 037 581
Mgr. Petr KrejCik P, Vv p.krejcik@fzs-palachova.cz tel. 313 037 580
David Linhart Tv d.linhart@fzs-palachova.cz tel. 313 037 581
Mgr. Vit Mare$ ?ajfpig rsoz‘azz"u?giﬁ I%'Z ig ;’,)7 rL‘Iavné e, v.mares@fzs-palachova.cz L2t :;;3 2‘?5; Zzg
Mgr. Michaela Pavelkova 1. stuperi, ZRS pro 1. stuperi a $kolni druzinu m.pavelkova@fzs-palachova.cz 2 :;;g ‘052471 3;2
PaedDr. Vratislav Pavlik Ci, Rj v.paviik@fzs-palachova.cz tel. 313 037 568
Bc. Marcela Piackova Aj, Vv marcela.piackova@fzs-palachova.cz | tel. 313 037 566
Bc. Michaela Piackova Aj, Vv michaela.piackova@fzs-palachova.cz |tel. 313 037 570
Lenka Prokopova DiS. Tv l.prokopova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 581
Simona Richterova Ict S.richterova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 580
Mgr. Jaroslava Rychova Cj, D j.rychova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 568
Pavlina Stanicka Aj p.stanicka@fzs-palachova.cz tel. 313 037 578
Gabriela Simkové Fj g.simkova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 724
Lucie Vackova Ict l.vackova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 580
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Skolni druzina

Michaela Fischerova vychovatelka SD 1. oddéleni m.fischerova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 134
Renata Zivnustkova vychovatelka 3D, 2. oddéleni r.zivnustkova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 139
Michaela Mamulova vychovatelka 3D, 3. oddéleni m.mamulova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 136
Veronika Serbusova vychovatelka SD, 4. oddéleni v.serbusova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 138
Michaela Hlinkova DiS. vedouci vychovatelka SD, 5. oddéleni m.hlinkova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 141
Eva Kourilova vychovatelka 3D, 6. oddéleni e.kourilova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 140
Lenka Bajerova vychovatelka SD, 7. oddéleni l.bajerova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 133
Renata Jonakova vychovatelka SD, 8. oddéleni r.jonakova@fzs-palachova.cz tel. 730 154 137
Blanka Kolinska vychovatelka SD 9. oddéleni b.kolinska@fzs-palachova.cz tel. 730 517 555

Asistenti pedagoga

Bc. Radka BroZkova asistent pedagoga r.brozkova@fzs-palachova.cz
Jaroslava Fleissigova asistent pedagoga j.fleissigova@fzs-palachova.cz
Katerina Flintova asistent pedagoga k.flintova@fzs-palachova.cz
Kristyna Geigerova asistent pedagoga k.geigerova@fzs-palachova.cz
Jana Jelinkova asistent pedagoga j.jelinkova@fzs-palachova.cz
Iveta Krausova asistent pedagoga i.krausova@fzs-palachova.cz
Marcela KubeSova asistent pedagoga m.kubesova@fzs-palachova.cz
Mgr. Svitlana Makhno asistent pedagoga S.makhno@fzs-palachova.cz
Alena Réadlova asistent pedagoga a.radlova@fzs-palachova.cz

Nada Ryslova

asistent pedagoga

n.ryslova@fzs-palachova.cz

tel. 313 037 584
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Asistenti pedagoga

Dita Stranska asistent pedagoga d.stranska@fzs-palachova.cz
Ing. Lucie Stranska asistent pedagoga l.stranska@fzs-palachova.cz
Mgr. Klara Sysova asistent pedagoga k.sysova@fzs-palachova.cz
Gabriela Simkové asistent pedagoga g.simkova@fzs-palachova.cz
Lenka Skrifiova asistent pedagoga |.skrinova@fzs-palachova.cz
Mgr. Renata Tvrznikova asistent pedagoga r.tvrznikova@fzs-palachova.cz

Jana Vencova

vedouci asistentlt pedagoga

J.vencova@fzs-palachova.cz

tel.

313 037 584

Helena RGzickova

vedouci Skolni jidelny

h.ruzickova@fzs-palachova.cz

e L tel. 326 903 172
Ing. Tomas Pavelka finanéni referent t.pavelka@fzs-palachova.cz 731 159 445
Katefina Sprynarova administrativni a spisovy pracovnik k.sprynarova@fzs-palachova.cz il ‘;g? 3?55 ‘3‘32
. & 3 vedouci prodejny papirnictvi, sprava ucebnic a :
Katerina Sprynarova pomticek, vedouci péée o dklid a porédek k.sprynarova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 569
. pokladni $kolni jidelny Brandys nad Labem, tel. 326 902 554
Eva Purnochova skladnice e.purnochova@fzs-palachova.cz 739 038 899
T . . pokladni $kolni jidelny Brandys nad Labem, . ) tel. 326 902 554
MiluSe Rumpichova skladnice m.rumpichova@fzs-palachova.cz 739 038 899
Bc. Miluse Vondrackova pokladni vydejny stravy Stara Boleslav sj.boleslavska@volny.cz tel. 727 881 641
Jaroslava Kettnerova vedouci kiosku, kucharka j-kettnerova@fzs-palachova.cz tel. 313 037 567
. . . ., tel. 313 037 579
Rostislav Cestr Skolnik, topi¢ 737 780 060
tel. 313 037 574

731 150 819
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Monika Vachovcova

hlavni kucharka

tel. 739 038 877

Marina Arutyunyan kucharka
Iveta Cackova kucharka
Lucie Grecovéa kucharka
Jana Hlavacova kucharka
Vladimira Hladikova kucharka
Miloslava Horskéa kucharka
Dana Hrdlickova kucharka
Bc. Yuliia Kryvonis kucharka
Jitka MikeSova kucharka
David Némecek kuchar

Michaela Olvediova kucharka
Aneta Putikova kucharka
Petra Vitkova kucharka
Milena Vrzakova kucharka

Zderika Koderova

bezpecnostni pracovnice

Blanka Tupa

bezpecnostni pracovnice

Jiti Zd'arsky

ridic

Dana Barsoriova

péce o uklid a poradek

Darina Barsoriova

péce o uklid a poradek

Iveta Gromadova

péce o uklid a poradek

Viktoriia Kasych

péce o uklid a poradek

Katefina Koderova

péce o uklid a poradek

Marcela Kovarova

péce o uklid a poradek

tel. 733 127 490




Marie Nesladkova péce o uklid a poradek

Maryna Patlatiuk péce o uklid a poradek




	tel. 730 154 136
	Lenka Bajerová
	Renata Jonáková

